標題　　　　　：【自治研】第 年次第３回自治研中央推進委員会の開催について40
発信番号　　　：自治労発 第 号2023 0875
発信日付　　　： 年 月 日2023 7 3
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様 各自治研中央推進委員様,
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　川本　淳

　日頃のご奮闘に敬意を表します。
　標記の件、第３回自治研中央推進委員会を開催いたしますので、中央推進委員のご参加をお願いいたし
ます。

記

１．開催日時・場所

※年 月 日（木）　 ： 　～　 ： 　 昼食は本部で手配します。2023 10 12 11 00 16 00
＠自治労会館　６階ホール
　〒 　東京都千代田区六番町１102-8464

２．開催方法
対面

３． 議題（予定）.
〇地連別分科会議論
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ほか

４．参加要請
各県本部自治研中央推進委員 代理の方の参加も認めます( )

５．出欠報告
Ｗｅｂ出欠回答システムで回答をお願いします。
報告締め切りは９月 日（金）とします。29

６．旅費
自治労本部旅費規程に基づき、後日県本部へ振り込みます。
新型コロナウイルス感染症等の状況により、会議の中止、開催形態の変更の可能性があります。その際に本
部として、キャンセル料等の補填は致しませんので予めご了承ください。

７．お問い合わせ
ご不明な点がございましたら、以下までお問い合わせください。
自治労本部・総合政治政策局：氷室・金子
ＴＥＬ　03-3263-0274